Verbatim:

Et ulterius Jur' pred' dic' quod pred' Daniel Mc Carty als Mc Carty
reogh seisit' existen' de omnibus premiss' pred' ut predictit obiit sic inde
seisit' primo die Augustii anno dmi' 1636. Et quod Cormuck Mc Carty
est ejus fil' et heres et quod fuit etat' sexdecem annorum tempore mort'
pris sui pred' et maritat'.

Paraphrased:

Daniel Mc Carty als Mc Carty reogh ... obiit ... primo die Augustii anno
domini 1636. Et quod Cormuck Mc Carty est ejus filius et heres et quod
est fuit etatis sexdecem annorum tempore mortis patris...

Translated:

Daniel McCarthy, alias MacCarthy Reagh ... died ... 1 August 1636.
And Cormac McCarthy, his son and heir, was 16 years of age at the time
of his father's death...

ter' Et ulterius Jur' pred' dic' quod
pred' Daniel m: Carty als m: Carty
reogh seit existen' de oib' bus pmiss' pred'
ut predictit' obiit sic inde seit' pri-
mo die Augusti anno dñi 1636 Et quod
Cormuck m: Carty est ejus fil' et heres
et qd fuit etat' sexdecem annorum tem-
pore mort' pris sui pred' et maritat'.